

Att studera på distans

Distansstudier passar dig som själv vill styra över när och var du studerar. Samtidigt måste du vara beredd att själv ta ett stort ansvar för dina studier. Arbetsinsatsen är minst lika stor som om utbildningen är platsförlagd.

Stor frihet och stort ansvar

När du studerar på distans kan du själv påverka var och när du studerar. Det innebär frihet men kräver samtidigt att du tar stort eget ansvar och har bra studiedisciplin. Om studietakten är 100% så innebär det att du bör räkna med att studera ungefär 40 timmar per vecka. Du avgör själv om du tror att du klarar dina studier samtidigt som du arbetar. Om du får studiemedel så kom ihåg att [hålla koll med CSN vad som gäller kring arbete och studier](#).

Undervisningen under distansperioderna sker via vår lärplattform It's learning , <https://nbg.itslearning.com/index.aspx?SessionExpired=0&LanguageId=3> . Det är här du hittar det kursmaterial du behöver, till exempel arbetsuppgifter, filmer, diskussionsforum, grupparbeten och klasslistor. Där får du också kontakt med dina lärare och kurskompisar. Föreläsningar och gruppdiskussioner deltar du i genom videomöten, oftast via Meet. Du behöver ha tillgång till dator med internetuppkoppling, webbkamera, gärna med ett headset med mikrofon. Det går att använda mobiltelefon eller surfplatta för att ansluta men upplevelsen blir mer begränsad.

När du studerar på distans ligger större ansvar på dig att ta kontakt med läraren om du har frågor eller kommer efter med dina uppgifter. Ett tips är att du kontrollerar att du ligger i fas med dina uppgifter och övningar med jämna mellanrum. Du når alltid din kurslärare via it's learning.

Under våra distansutbildningar har vi regelbundet kortare eller längre perioder som är förlagda på skolans anläggning. Hur långa de skolförlagda perioderna är beror på vilken utbildning du går. Se respektive utbildning. Träffarna innehåller praktiska moment i stallet men även examinerande uppgifter.

Du bokar och betalar själv för de resor och eventuella boende du behöver för träffarna. På vår hemsida hittar du en lista på förslag på boende du kan hyra under veckoträffarna.

Tänk på att all praktisk färdighet är en färskvara. Du bör underhålla din färdighet genom att rida regelbundet under distansperioderna. Ju mer du tränar, desto bättre blir du!

